
373509-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 373509-2024 - Kilpailu

Belgia – Museonäyttelypalvelut – Europa Experience Floor Staff - Berlin
OJ S 121/2024 24/06/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: European Parliament, COMM - Directorate-General for Communication
Sähköposti: dgcomm-procedures@europarl.europa.eu
Ostajan oikeusstatus: EU:n toimielin, elin tai virasto
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Europa Experience Floor Staff - Berlin
Kuvaus: Outsourcing a number of staff activities to a service provider (Contractor) who will 
provide the necessary personnel (floor staff) for services such as reception and facilitation or 
similar services in the Europa Experience.
Menettelytunniste: c9722ac8-69d6-476f-8471-3dd51897d50b
Sisäinen tunniste: EP-COMM/2024/OP/0013
Menettelyn tyyppi: Avoin

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 92521100 Museonäyttelypalvelut

Yleistä tietoa
Lisätiedot: In case of unavailability or disruptions in the functioning of the electronic means of 
communication provided in Section 5.1.11 in the last 5 calendar days before the time limit for 
receipt indicated in Section 5.1.12, the contracting authority reserves the right to extend this 
time limit and publish the extension at the Internet address provided in Section 5.1.11, without 
a preceding publication of a corrigendum to this notice. Economic operators interested in this 
procurement are invited to subscribe to the call for tenders at the address in Section 5.1.11 in 
order to get notified when new information or documents are published.
Oikeusperusta: 
Asetus (EU, Euratom) 2018/1046

Poissulkemisperusteet
Konkurssi: For the full list of exclusion grounds please consult the procurement documents.

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Europa Experience Floor Staff - Berlin
Kuvaus: Outsourcing a number of staff activities to a service provider (Contractor) who will 
provide the necessary personnel (floor staff) for services such as reception and facilitation or 
similar services in the Europa Experience.

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/373509-2024
mailto:dgcomm-procedures@europarl.europa.eu


373509-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

Sisäinen tunniste: EP-COMM/2024/OP/0013

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 92521100 Museonäyttelypalvelut

Arvioitu kesto
Kesto: 84 Kuukaudet

Uusiminen
Ostaja varaa itselleen oikeuden lisähankintoihin toimeksisaajalta tässä kuvatulla tavalla: The 
framework contract is concluded for an initial period of 12 (twelve) months, renewable 6 (six) 
time(s). Please consult the draft framework contract in the procurement documents.

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankinta on kokonaan tai osittain rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Kuvaus: Please consult the procurement documents.

Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Kuvaus: Please consult the procurement documents.

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: Please consult the procurement documents.

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Laatu
Kuvaus: Please consult the procurement documents.

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 70

: Peruste
: Tyyppi Hinta

Kuvaus: Please consult the procurement documents.
: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, tarkka)

Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 30

Hankinta-asiakirjat
Lisätietojen pyytämisen määräaika: 20/08/2024
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal
/screen/opportunities/tender-details/c9722ac8-69d6-476f-8471-3dd51897d50b-CN?
#anchorDocuments
Tilapäinen viestintäkanava: 
Nimi: Funding and Tenders Portal

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/c9722ac8-69d6-476f-8471-3dd51897d50b-CN?#anchorDocuments
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/c9722ac8-69d6-476f-8471-3dd51897d50b-CN?#anchorDocuments
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/c9722ac8-69d6-476f-8471-3dd51897d50b-CN?#anchorDocuments


373509-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

URL: https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-
details/c9722ac8-69d6-476f-8471-3dd51897d50b-CN?#anchorDocuments

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://webgate.ec.europa.eu/digit/opsys/esubmission?
cftUuid=c9722ac8-69d6-476f-8471-3dd51897d50b
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: bulgaria, tšekki, tanska, 
saksa, kreikka, englanti, espanja, viro, suomi, ranska, iiri, kroatia, unkari, italia, liettua, latvia, 
malta, hollanti, puola, portugali, romania, slovakki, sloveeni, ruotsi
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 28/08/2024 15:00:59 (UTC+2)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 6 Kuukaudet
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 29/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Sallittu
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Court of Justice of the European Union
TED eSender: European Commission

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: European Parliament, COMM - Directorate-General for Communication
Rekisterinumero: EP
Postiosoite: 60 rue Wiertz / Wiertzstraat 60
Postitoimipaikka: Brussels
Postinumero: B-1047
Maaryhmittely (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Maa: Belgia
Sähköposti: dgcomm-procedures@europarl.europa.eu
Puhelin: +32 2 2842111
Internetosoite: https://the-secretary-general.europarl.europa.eu/en/directorates-general/comm
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja

ORG-0002
Virallinen nimi: Court of Justice of the European Union
Rekisterinumero: CURIA
Postiosoite: Rue du Fort Niedergrünewald

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/c9722ac8-69d6-476f-8471-3dd51897d50b-CN?#anchorDocuments
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/c9722ac8-69d6-476f-8471-3dd51897d50b-CN?#anchorDocuments
https://webgate.ec.europa.eu/digit/opsys/esubmission?cftUuid=c9722ac8-69d6-476f-8471-3dd51897d50b
https://webgate.ec.europa.eu/digit/opsys/esubmission?cftUuid=c9722ac8-69d6-476f-8471-3dd51897d50b
mailto:dgcomm-procedures@europarl.europa.eu
https://the-secretary-general.europarl.europa.eu/en/directorates-general/comm


373509-2024 Page 4/4

8.1.

Postitoimipaikka: Luxembourg
Postinumero: L-2925
Maaryhmittely (NUTS): Luxembourg (LU000)
Maa: Luxemburg
Sähköposti: GC.Registry@curia.europa.eu
Puhelin: +352 4303-1
Internetosoite: http://curia.europa.eu
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

ORG-0003
Virallinen nimi: European Commission
Rekisterinumero: EUCOM
Postiosoite: Mondrian (CDMA), Rue du Champ de Mars 21
Postitoimipaikka: Brussels
Postinumero: B-1050
Maaryhmittely (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Maa: Belgia
Sähköposti: dgcomm-procedures@europarl.europa.eu
Puhelin: +32 2 299 11 11
Internetosoite: https://commission.europa.eu/
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 4782943a-5d15-4a1e-81f8-e00859213471  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 21/06/2024 09:45:54 (UTC+2)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: englanti
Ilmoituksen julkaisunumero: 373509-2024
EUVL S -lehden numero: 121/2024
Julkaisupäivä: 24/06/2024

mailto:GC.Registry@curia.europa.eu
http://curia.europa.eu
mailto:dgcomm-procedures@europarl.europa.eu
https://commission.europa.eu

